

CEWE Danmark ApS

Sørens Frichs Vej 38K, 2.
DK-8230 Åbyhøj

CVR no. 33 80 85 18

Annual report for 2023

Adopted at the annual general meeting
on 11 July 2024

**chairman Patrick Lucien Pierre Yves
Berkhouwer**

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Notes	15

Company details

The company

CEWE Danmark ApS
Sørens Frichs Vej 38K, 2.
DK-8230 Åbyhøj

CVR no.: 33 80 85 18

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Incorporated: 29 September 1971

Financial year: 124th financial year

Domicile: Aarhus

Executive board

Jean-Paul Vern
Patrick Lucien Pierre Yves Berkhouwer
Stephan Stein

Auditors

KPMG P/S
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
DK-8000 Aarhus
CVR no.: 25 57 81 98

Management's review

Business review

The Company sells and supplies digital photo solutions including related services.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 3.450.193, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 53.507.465.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		<u>13.007.080</u>	<u>14.563.719</u>
Staff costs	1	<u>-9.938.785</u>	<u>-11.230.269</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.068.295	3.333.450
Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment		<u>-192.706</u>	<u>-548.095</u>
Profit/loss before net financials		2.875.589	2.785.355
Financial income	2	4.535.854	2.724.342
Financial costs		<u>-3.253.672</u>	<u>-2.826.733</u>
Profit/loss before tax		4.157.771	2.682.964
Tax on profit/loss for the year		<u>-707.578</u>	<u>-580.651</u>
Profit/loss for the year		<u>3.450.193</u>	<u>2.102.313</u>
Retained earnings		<u>3.450.193</u>	<u>2.102.313</u>
		<u>3.450.193</u>	<u>2.102.313</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3	589.758	432.062
Tangible assets		589.758	432.062
Investments in subsidiaries	4	357.953	357.953
Deposits		622.115	622.115
Fixed asset investments		980.068	980.068
Total non-current assets		1.569.826	1.412.130
Finished goods and goods for resale		406.451	547.881
Stocks		406.451	547.881
Trade receivables		3.952.280	4.529.053
Receivables from subsidiaries		76.743.015	29.266.695
Deferred tax asset		156.575	209.746
Prepayments		355.585	492.663
Receivables		81.207.455	34.498.157
Cash at bank and in hand		9.469.974	41.795.102
Total current assets		91.083.880	76.841.140
Total assets		92.653.706	78.253.270

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		6.000.000	6.000.000
Retained earnings		<u>47.507.465</u>	<u>44.057.272</u>
Equity	5	<u>53.507.465</u>	<u>50.057.272</u>
Trade payables		10.224.700	6.536.065
Payables to subsidiaries		20.844.758	15.226.453
Corporation tax		671.486	349.828
Other payables		<u>7.405.297</u>	<u>6.083.652</u>
Total current liabilities		<u>39.146.241</u>	<u>28.195.998</u>
Total liabilities		<u>39.146.241</u>	<u>28.195.998</u>
Total equity and liabilities		<u>92.653.706</u>	<u>78.253.270</u>
Related parties	6		
Contractual obligations, contingencies, etc.	7		

Notes

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	8.986.104	10.241.284
Pensions	818.760	819.705
Other social security costs	<u>133.921</u>	<u>169.280</u>
	<u>9.938.785</u>	<u>11.230.269</u>
Number of fulltime employees on average	<u>22</u>	<u>33</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Financial income		
Interest received from subsidiaries	1.864.960	669.993
Exchange gains	<u>2.670.894</u>	<u>2.054.349</u>
	<u>4.535.854</u>	<u>2.724.342</u>

Notes

3 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2023	5.939.722
Additions for the year	350.402
Cost at 31 December 2023	<u>6.290.124</u>
Revaluations at 1 January 2023	<u>0</u>
Revaluations at 31 December 2023	<u>0</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	5.507.660
Depreciation for the year	192.706
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	<u>5.700.366</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>589.758</u></u>

	2023	2022
	DKK	DKK
4 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 January 2023	<u>357.953</u>	<u>357.953</u>
Cost at 31 December 2023	<u>357.953</u>	<u>357.953</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u><u>357.953</u></u>	<u><u>357.953</u></u>

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
CEWE-PRINT Nordic A/S	Åbyhøj	100%	29.871	-13.827

Notes

5 Equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	6.000.000	44.057.272	50.057.272
Net profit/loss for the year	0	3.450.193	3.450.193
Equity at 31 December 2023	6.000.000	47.507.465	53.507.465

6 Related parties

CEWE DANMARK ApS' related parties comprise the following:

CEWE DANMARK ApS is part of the consolidated financial statements of CeWe Stiftung & Co. KGaA, Oldenburg, Germany, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

7 Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Group's Danish entities are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and for certain withholding taxes such as dividend tax and royalty tax as well as for the joint registration for VAT. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation or withholding taxes on dividends, etc. may entail an increase in the entities' liability. The Group as a whole is not liable to any other parties.

Operating lease obligations

The company has entered into a lease agreement for operating premises with an annual rent of TDKK 1.515. The lease can be terminated with 6 months' notice.